吉 首 大 学 药 学 院
关于申报 2022 年度药学院创新性研究项目

的通知

学院各班级：

根据《吉首大学药学院“研究型人才培养计划”实施方

案（试行）》《吉首大学药学院“九洲药业创新基金”设置

方案》和《吉首大学-怀化正好制药有限公司校企合作创新

创业教育基地建设方案》要求，为了激励学生刻苦学习、奋

发向上，培养学生求真务实、勇于创新、潜心研究的科研精

神，提高学生的科研实操能力和学院人才培养质量，引导学

生关注医药行业发展，积极参加社会实践，提升学生的就业

能力和水平，充分实现高质量人才培养和高质量就业，现将

申报 2022 年度药学院创新性研究项目的具体事宜通知如下：

一、项目的设立

浙江九洲药业股份有限公司出资设立吉首大学药学院

“九洲药业创新基金”，基金用于资助学院学生的创新性研

究项目。2022 年，学院拟立项 5 项“九洲药业创新性研究项

目”，每个项目设置一定的研究经费，研究时间为一年。

怀化正好制药有限公司与吉首大学药学院校企合作共

建创新创业教育基地，部分建设经费用于资助学院学生的创

新性研究项目。2022 年，学院拟立项 5 项“怀化正好制药创

新性研究项目”，每个项目设置一定的研究经费，研究时间

为一年。

二、项目申报人员

药学院在校学生均可以申报，原则上以研究团队申报，

项目至少要有一名指导老师。

三、项目申报时间

有意向申报的同学填写《药学院创新性研究项目申请

表》，于 11 月 10 日前交申请表一式二份到学工办，申请表

电子档发到彭俊老师邮箱：1076535048@qq.com。逾期不予

以受理。

四、项目选题

申报学生结合指导老师的研究方向，根据自己感兴趣的

研究方向和所关注的大学生人才培养问题，自行拟定选题，

不设限制。

五、项目评选

学院收到申报材料后，邀请相应的专家对项目进行评审，

公示，择优立项。

吉首大学药学院

2022 年 11 月 2 日

吉首大学药学院

九洲药业创新性研究项目

怀化正好制药创新性研究项目

申 请 表

课题名称：

指导老师：

项目负责人：

年级专业：

申请日期： 年 月 日

课

题

负

责

人

姓 名 性别 出生年月

学 号
是否研究型人才

培养计划入选者

年级

班级
项目类别

□怀化正好制药创新性研究项目

□九洲药业创新性研究项目

大

类

社会科学 □ 完成时间 成果形式

自科、医学

农学
□ 指导教师签字

课题组主要成员情况及签名

姓名 年级班级
是否研究型人才

培养计划入选者
项目分工 签 名

一、本课题研究概况及趋势，研究意义、基本内容、重点、

难点）（约 3000 字）

二、课题的研究思路和方法，研究工作方案和进度计划，

成果形式 。（1500 字）

三、导师推荐意见。

导师签名：

年 月 日

五、专家评审意见：

专家组长签名：

年 月 日

六、学院意见：

领导签章：

年 月 日